Zusammenstellung der vorlaufigen Ergebnisse

der Wahl zum Gemeinderat

am 07.06.2009

Gemeinde: Sindelfingen
Landkreis: Boblingen

Land: Baden-Wrttemberg

Gemeinde- Gemeinde / Wahlberechtigte Wahler
kennziffer Wahlbezirk Laut Wahlerverzeichnis insgesamt darunter |Stimmzettel Stimmen

Ohne Sperr- mit Sperr- (A1+A2 | insgesamt mit un- Von den gliltigen Stimmen

vermerk "W" | vermerk "W" +A3) Wahlschein|  giiltig giiltig glltig entfallen auf den Wahlvorschlag

(Wahlschein) | (Wahlschein)

A1 A2 A3 A B B1 C D E EA1 E2 E3 E4 E5 E6 E7
CcbuU SPD FWS GRUNE | F.D.P. |DIE LINKEplfgang Frank

Sindelfingen
001-01 Goldberg-Gymnag 904 74 - 978 321 - 8 313 10.268 3.210 1.803 1.902 1.603 1.374 358 18
Frankenstr. 15 32,82% - 2,49%| 97,51%| 82,01%| 31,26%| 17,56%| 18,52%| 15,61%| 13,38% 3,49% 0,18%
001-02 RS Goldberg 858 46 - 904 237 - 14 223 7.501 2.772 1.301 1.562 1.139 564 152 11
Goldbergstr. 27 26,22% - 591%| 94,09%| 84,09%| 36,96%| 17,34%| 20,82%| 15,18% 7,52% 2,03% 0,15%
001-03 Kindergarten 859 46 - 905 291 - 12 279 9.273 3.209 1.781 2.061 921 1.007 291 3
Schneidemiihler Weg 1 32,15% - 4,12%| 95,88%| 83,09%| 34,61%| 19,21%| 22,23% 9,93%| 10,86% 3,14% 0,03%
001-04 Gottlieb-Daimler-§ 986 55 - 1.041 284 - 9 275 8.351 3.250 1.614 1.316 1.060 610 497 4
Béblinger Str. 73 27,28% - 3,17%| 96,83%| 75,92%| 38,92%| 19,33%| 15,76%| 12,69% 7,30% 5,95% 0,05%
001-05 Kindergarten 892 47 - 939 303 - 21 282 9.578 3.476 1.893 1.823 1.215 800 369 2
Schneidemiihler Weg 1 32,27% - 6,93%| 93,07%| 84,91%[ 36,29%| 19,76%| 19,03%| 12,69% 8,35% 3,85% 0,02%
001-06 Kiga-Tagheim/Villj 617 49 - 666 268 - 5 263 9.084 2.579 2.104 2.089 1.241 774 292 5
Calwer Str. 36 40,24% - 1,87%| 98,13%| 86,35%| 28,39%| 23,16%| 23,00%| 13,66% 8,52% 3,21% 0,06%
001-07 Alte AOK 1.105 62 - 1.167 279 - 16 263 8.335 2.198 2.782 1.148 806 965 416 20
H.-M.-Schleyer-Str. 15 23,91% - 5,73%| 94,27%| 79,23%| 26,37%| 33,38%| 13,77% 9,67%| 11,58% 4,99% 0,24%
001-08 Stiftsgymnasium 1.015 81 - 1.096 321 - 10 311 10.130 3.629 1.845 1.906 1.480 904 366 -
Boblinger Str. 26 29,29% - 3,12%| 96,88%| 81,43%| 3582%| 18,21%| 18,82%| 14,61% 8,92% 3,61% -
001-09 Kindergarten Koni 1.024 83 - 1.107 447 - 14 433 15.371 4.799 2.458 3.452 2.262 2.002 378 20
Sonnenbergstr. 7 40,38% - 3,13%| 96,87%| 88,75%| 31,22%| 1599%| 22,46%| 14,72%| 13,02% 2,46% 0,13%
001-10 Kath. Gemeindeh{ 856 84 - 940 336 - 10 326 11.518 3.496 1.945 2.598 2.020 1.160 291 8
Hans-Thoma-Platz 1 35,74% - 2,98%| 97,02%| 88,33%| 30,35%| 16,89%| 22,56%| 17,54%| 10,07% 2,53% 0,07%
001-11 Kindergarten 756 28 - 784 189 - 22 167 5.356 1.856 1.606 779 405 486 218 6
Max-Liebermann-Weg 10 24,11% - 11,64%| 88,36%| 80,18%| 34,65%| 29,99%| 14,54% 7,56% 9,07% 4,07% 0,11%
001-12 Kindergarten 1.043 133 - 1.176 316 - 10 306 9.576 2.530 2.135 1.576 1.406 1.163 758 8
Brunnenwiesenstr. 12 26,87% - 3,16%| 96,84%| 78,24%| 26,42%| 22,30%| 16,46%| 14,68%| 12,14% 7,92% 0,08%
001-13 Rathaus 1.026 119 - 1.145 447 - 13 434 14.850 3.597 2.788 3.517 2.815 1.750 359 24
Rathausplatz 1 39,04% - 2,91%| 97,09%| 85,54%| 24,22%| 18,77%| 23,68%| 18,96%| 11,78% 2,42% 0,16%
001-14 Kdnigsknollschule| 880 86 - 966 374 - 14 360 12.907 3.536 2.016 3.396 1.611 1.923 416 9
Wengertstr. 5 38,72% - 3,74%| 96,26%| 89,63%| 27,40%| 15,62%| 26,31%| 12,48%| 14,90% 3,22% 0,07%
001-15 Séngerheim 636 59 - 695 256 - 8 248 8.762 2.376 1.238 2.140 1.599 1.288 110 11
Eingang Heinestr. 5 36,83% - 3,13%| 96,88%| 88,33%| 27,12%| 14,13%| 24,42%| 18,25%| 14,70% 1,26% 0,13%
001-16 GS Klostergarten 1.152 132 - 1.284 420 - 17 403 13.737 4.324 2.310 2.561 2.540 1.437 537 28
Klosterstr. 8 32,71% - 4,05%| 95,95%| 85,22%| 31,48%| 16,82%| 18,64%| 18,49%| 10,46% 3,91% 0,20%
001-17 Gottl.-Daimler-Kig| 675 78 - 753 331 - 18 313 11.094 3.599 1.499 2.632 2.108 936 305 15
Hinterweiler Str. 54 43,96% - 5,44%| 94,56%| 88,61%| 32,44%| 13,51%| 23,72%| 19,00% 8,44% 2,75% 0,14%
001-18 Gemeindesaal St. 907 102 - 1.009 391 - 16 375 13.321 3.579 1.999 3.021 2.836 1.513 359 14
Liebenzeller Str. 44 38,75% - 4,09%| 9591%| 88,81%| 26,87%| 15,01%| 22,68%| 21,29%| 11,36% 2,70% 0,11%
001-19 Clubraum Christug 824 48 - 872 297 - 16 281 9.731 2.693 1.877 2.368 1.624 1.060 97 12
Vordere Halde 21 34,06% - 5,39%| 94,61%| 86,57%| 27,67%| 19,29%| 24,33%| 16,69%| 10,89% 1,00% 0,12%
001-20 Pfarrw.Gymn./Mu 760 61 - 821 261 - 13 248 8.208 2.227 1.945 1.380 1.344 920 384 8
Pfarrwiesenallee 3 31,79% - 4,98%| 95,02%| 82,74%| 27,13%| 23,70%| 16,81%| 16,37%| 11,21% 4,68% 0,10%
001-21 Schule Hinterweil 783 80 - 863 403 - 9 394 13.826 4.524 3.292 2.910 1.362 1.334 382 22
Nikolaus-Lenau-Platz 8 46,70% - 2,23%| 97,77%)| 87,73%| 32,72%| 23,81%| 21,05% 9,85% 9,65% 2,76% 0,16%
001-22 Schule Hinterweil 928 49 - 977 331 - 12 319 10.666 3.681 1.704 2.266 1.188 1.414 398 15
Nikolaus-Lenau-Platz 8 33,88% - 3,63%| 96,37%| 83,59%| 34,51%| 15,98%| 21,25%| 11,14%| 13,26% 3,73% 0,14%
001-23 Kindergarten 1.134 97 - 1.231 400 - 16 384 12.303 4.198 2.053 2.329 1.851 1.310 550 12
Marienbader Weg 46 32,49% - 4,00%| 96,00%| 80,10%| 34,12%| 16,69%| 18,93%| 15,05%| 10,65% 4,47% 0,10%
001-24 Eichholzschule 644 40 - 684 248 - 15 233 7.981 3.096 1.339 1.852 478 971 233 12
Theodor-Heuss-Str. 90 36,26% - 6,05%| 93,95%| 85,63%| 38,79%| 16,78%| 23,21% 5,99%| 12,17% 2,92% 0,15%
001-25 Bodelschwingh-Sq 723 52 - 775 284 - 10 274 9.272 2.725 2.200 1.828 1.412 845 255 7
Sommerhofenstr. 99 36,65% - 3,52%| 96,48%| 84,60%| 29,39%| 23,73%| 19,72%| 15,23% 9,11% 2,75% 0,08%
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001-26 Pfarrw.Gymn./Sp¢ 1.023 7 - 1.094 398 - 9 389 13.567 3.972 3.479 2.663 1.837 1.254 345 17
Pfarrwiesenallee 3 36,38% - 2,26%| 97,74%| 87,19%| 29,28%| 25,64%| 19,63%| 13,54% 9,24% 2,54% 0,13%
001-27 Kindergarten Esch 689 41 - 730 267 - 17 250 7.981 2912 1.650 1.640 829 633 311 6
Traifelbergweg 1 36,58% - 6,37%| 93,63%| 79,81%| 36,49%| 20,67%| 20,55%| 10,39% 7,93% 3,90% 0,08%
001-28 Kindergarten Esch 722 20 - 742 196 - 20 176 5.023 1.726 1.403 547 375 611 357 4
Traifelbergweg 1 26,42% - 10,20%| 89,80%| 71,35%| 34,36%| 27,93%| 10,89% 747%| 12,16% 7,11% 0,08%
001-29 Kindergarten 839 32 - 871 281 - 15 266 8.502 3.304 1.889 1.240 1.011 693 354 11
Feldbergstr. 57/1 32,26% - 5,34%| 94,66%| 79,91%| 38,86%| 22,22%| 14,58%| 11,89% 8,15% 4,16% 0,13%
001-30 Inseltreff Eichholz 805 23 - 828 253 - 11 242 7.670 2.111 2.527 1.170 500 580 763 19
Watzmannstr. 5 30,56% - 4,35%| 95,65%| 79,24%| 27,52%| 32,95%| 15,25% 6,52% 7,56% 9,95% 0,25%
001-31 Kindergarten 1.092 63 - 1.155 338 - 19 319 10.909 2.968 3.141 1.986 1.154 1.194 461 5
Friedr.-Ebert-Str. 3 29,26% - 5,62%| 94,38%| 85,49%| 27,21%| 28,79%| 18,21%| 10,58%| 10,95% 4,23% 0,05%
001-32 Realschule Esche] 979 97 - 1.076 366 2 20 346( 11.515 3.591 2.404 2.104 1.911 1.185 313 7
Eschenriedstr. 2-4 34,01% 0,55% 5,46%| 94,54%| 83,20%| 31,19%| 20,88%| 18,27%| 16,60%| 10,29% 2,72% 0,06%
001 Zwischensumme 3 28.136 2.138 - 30.274( 10.134 2 439 9.695 326.166| 101.743| 66.020( 65.762| 45.943| 34.660 11.675 363
Stadtteil 33,47% 0,02% 4,33%| 95,67%| 84,11%| 31,19%| 20,24%| 20,16%| 14,09%| 10,63% 3,58% 0,11%
901-60 Briefwahl Sindelfir| - - - - 486 486 13 473 17.056 6.054 2.788 3.782 2.170 1.803 445 14
Briefwahl - - 2,67%| 97,33%| 90,15%| 3549%| 16,35%| 22,17%| 12,72%| 10,57% 2,61% 0,08%
901-61 Briefwahl Sindelfir] - - - - 482 482 13 469 16.942 5.635 3.128 3.199 2.657 1.925 384 14
Rathausplatz 1 - - 2,70%| 97,30%| 90,31%| 33,26%| 18,46%| 18,88%| 15,68%| 11,36% 2,27% 0,08%
901-62 Briefwahl Sindelfir| - - - - 486 486 13 473 17.302 6.068 2.788 3.970 1.947 2.235 275 19
Rathausplatz 1 - - 2,67%| 97,33%| 91,45%| 35,07%| 16,11%| 22,95%| 11,25%| 12,92% 1,59% 0,11%
901-63 Briefwahl Sindelfir| - - - - 483 483 9 474 17173 5.796 3.051 3.956 2.189 1.583 566 32
Rathausplatz 1 - - 1,86%| 98,14%| 90,57%| 33,75%| 17,77%| 23,04%| 12,75% 9,22% 3,30% 0,19%
901 Zwischensumme 4 - - - - 1.937 1.937 48 1.889| 68.473| 23.553 11.755| 14.907 8.963 7.546 1.670 79
Briefwahl - - 2,48%| 97,52%| 90,62%| 34,40%| 17,17%| 21,77%| 13,09%| 11,02% 2,44% 0,12%
101-40 Birgerhaus/Ubuny 1.462 103 - 1.565 588 - 24 564 17.023 5.194 2.804 4.204 2.790 1.747 233 51
Sindelfinger Str. 44 37,57% - 4,08%| 9592%| 75,46%| 30,51%| 16,47%| 24,70%| 16,39%| 10,26% 1,37% 0,30%
101-41 Blrgerhaus/DRK 968 70 - 1.038 513 1 31 482 15.257 5.892 2517 4121 1.551 885 252 39
Sindelfinger Str. 44 49,42% 0,19% 6,04%| 93,96%| 79,13%| 38,62%| 16,50%| 27,01%| 10,17% 5,80% 1,65% 0,26%
101-42 Kita Kleines Zelgle 1.570 100 - 1.670 587 - 27 560 17.464 5.455 2.561 4.451 2.446 1.907 608 36
Zeppelinstr. 26 35,15% - 4,60%| 95,40%| 77,96%| 31,24%| 14,66%| 25,49%| 14,01%| 10,92% 3,48% 0,21%
101-43 Ev. Kindergarten 660 101 - 761 348 - 11 337 11.369 3.752 1.043 2.568 2.246 1.634 101 25
Paul-Lincke-Str. 26 45,73% - 3,16%| 96,84%| 84,34%| 33,00% 9,17%| 22,59%| 19,76%| 14,37% 0,89% 0,22%
101-45 Birgerhaus/Senio 1.741 75 - 1.816 588 - 29 559 17.879 5.743 3.050 3.973 2.351 2.141 585 36
Sindelfinger Str. 44 32,38% - 4,93%| 95,07%| 79,96%| 32,12%| 17,06%| 22,22%| 13,15%| 11,97% 3,27% 0,20%
101-46 Stephanuskinderg 996 67 - 1.063 441 - 24 417 13.337 4.810 2.254 3.092 1.690 1.281 183 27
Gerhart-Hauptmann-Sr. 41,49% - 5,44%| 94,56%| 79,96%| 36,07%| 16,90%| 23,18%| 12,67% 9,60% 1,37% 0,20%
101-47 Kath. Gemeindeh 743 66 - 809 397 - 16 381 12.384 4.778 2.192 2.764 1.402 894 320 34
Hermann-Kurz-Str. 2 49,07% - 4,03%| 9597%| 81,26%| 38,58%| 17,70%| 22,32%| 11,32% 7,22% 2,58% 0,27%
101 Zwischensumme 3 8.140 582 - 8.722 3.462 1 162 3.300( 104.713| 35.624| 16.421 25.173 14.476| 10.489 2.282 248
Stadtteil 39,69% 0,03% 4,68%| 95,32%| 79,33%| 34,02%| 15,68%| 24,04%| 13,82%| 10,02% 2,18% 0,24%
901-64 Briefwahl Maiching - - - - 527 527 23 504 16.689 5.235 2.321 4.196 2913 1.626 353 45
Rathausplatz 1 - - 4,36%| 95,64%| 82,78%| 31,37%| 13,91%| 25,14%| 17,45% 9,74% 2,12% 0,27%
901 Zwischensumme 4 - - - - 527 527 23 504 16.689 5.235 2.321 4.196 2913 1.626 353 45
Briefwahl - - 4,36%| 95,64%| 82,78%| 31,37%| 13,91%| 25,14%| 17,45% 9,74% 2,12% 0,27%
201-50 Zehntscheuer 1.271 101 - 1.372 578 - 34 544 16.486
Probststr. 4 42,13% - 5,88%| 94,12%| 75,76%
201-51 Grundschule 1.461 123 - 1.584 721 - 35 686 21.060 7.212 2.945 5.564 3.203 1.951 161 24
Birkleweg 1 45,52% - 4,85%| 95,15%| 76,75%| 34,25%| 13,98%| 26,42%| 1521% 9,26% 0,76% 0,11%
201 Zwischensumme 3 2.732 224 - 2.956 1.299 - 69 1.230| 37.546| 12.185 5.634 9.886 6.320 3.018 451 52
Stadtteil 43,94% - 5,31%| 94,69%| 76,31%| 32,45%| 15,01%| 26,33%| 16,83% 8,04% 1,20% 0,14%
901-65 Briefwahl Darmsh - - - - 189 189 4 185 5.727 1.402 917 1.477 1.124 772 23 12
Rathausplatz 1 - - 2,12%| 97,88%| 77,39%| 24,48%| 16,01%| 25,79%| 19,63%| 13,48% 0,40% 0,21%
901 Zwischensumme 4 - - - - 189 189 4 185 5.727 1.402 917 1.477 1.124 772 23 12
Briefwahl - - 2,12%| 97,88%| 77,39%| 24,48%| 16,01%| 25,79%| 19,63%| 13,48% 0,40% 0,21%
Zus. ohne Briefwahl 39.008 2.944 - 41,952 14.895 3 670 14.225| 468.425| 149.552| 88.075| 100.821 66.739| 48.167| 14.408 663
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35,50% 0,02% 4,50%| 95,50%| 82,32%| 31,93%| 18,80%| 21,52%| 14,25%| 10,28% 3,08% 0,14%
Zus. nur Briefwahl - - - - 2.653 2.653 75 2578 90.889| 30.190 14.993| 20.580 13.000 9.944 2.046 136
- - 2,83%| 97,17%| 88,14%| 33,22%| 16,50%| 22,64%| 14,30%| 10,94% 2,25% 0,15%
115045 Insgesamt 39.008 2.944 - 41.952( 17.548 2.656 745 16.803| 559.314 179.742| 103.068| 121.401 79.739( 58.111 16.454 799
41,83%| 15,14% 4,25%| 95,75%| 83,22%| 32,14%| 18,43%| 21,71%| 14,26%| 10,39% 2,94% 0,14%

Seite 3 von 3



